Exploded View

2.06.2

09.2 /1 A

81321

2.06.2 - 1

07.1992

700.701.221



£ 0L 044, 001

6.301. 02, 000

@

6. 213 145000
& 301, 501. 001

05 014

&019.

201. 000

&.301

07.1992

2.06.2-2

700.701.221



<ol w il = 000,201

6235, 00L 000 ‘./ ﬁ;ﬂ

s.zz.zzss.oo:—@ 8 T4k \' I,
——, ’ y .

23271001

LOILOOLIN—ED  / —. 000,235 018

6235098, 00—

OO AL |
6.000,2 015 \& Nﬁ‘»—
N

6000238017
IS

212,220, 00—

6. 235, 043. 001
& 011,001, 071

&zs&.mm:—ﬁ@’ (¢

6.213.270.001 i _gc.’-.'b /

|
6015001, 02—
s ——8
£ 008 015, 001 — :

P

& 225,012, 001
£ 011,001,071

o—6, 0% 15001

6. 002. 005. 005

5. 015,001,227
[Q'Tms. 01,2171
6015 w:.a:s-@

6. 015 001, 2152

=
=

6015001214 6. 234, 007. 001

io:m:.as-% | ’

6.015.001. 218 4=
015.00L 230

8.132.109.2 /3 A

RL 107

700.701.221 2.062- 3 07.1992



2.06.3

Artikelnr

8. 132.109.211

£, 000.201. 493
6. 000. 202, 237
6. 000, 203. 030
6. 000.213, 087
6. 000.236,017
6.001.001. 002
6.001. 001,003
£.001. 003. 002

6.001. 003. 007

Service Liste

Description
Usschreibung

RL 101 BONAMAT 220y (D)
RL 101 EONAMAT 2V (D)

FLOW BOILER MONDO/MATIC 1300M
DURCHLAUFERHITZER MO/MAT {900W

RATERTANK
WASSERBEHAEL TER

CONNECTION TUBE
ANSCHLLISS-SCHLAUCH

CONNECTION BLOCK 4 M2
RNSCHLUSSDDSE 4 M2

TEMPERATURE SENSOR HwA
TEMPERATURSENSOR HwA

NUT M4 (10 FC5)
MUTTER M4 (10 5T.)
NUT M5 (10 FCS)
MUTTER M3 (10 ST.)

CYL.HEADSCREW M3XB (10 PCS)
IYL.KOPFSCHR, M3XB (10 ST.)

CYLINDERHEAD SCREW M4X8(10PCS)
IYL.KDPFSCHRAUBE M4X8 (10 ST.)

Tafine .o
Daschrijving

RL 101 BONAMAT 22V (D)
RL 101 BONAMAT 220V (D)

CHAUFFE EAU MONDO/MATIC  1900W
DOORSTRODMELEMENT MONDO/MATIC

RESERVOIR D'EAU

WATERRESERVDIR

TUYAU RACCORD

RANSLUITSLANG

BORNES DE RACCORDEMENT 4 MMz
AANSL. BLOK 4 M2

TENTACLLE HWA
TEMPERATUURSENSDOR

ECROU M4 {10 PC8)
MOER M4 (10 ST.)
ECROU M3 {10 PCS)
MOER M5 (10 5T)

VIS A TETE CYL. M3XB {10 PCS)
CIL.KOFSCHR M3 X B RVS 304

VIS A TETE CYL. M4XA  (LOPCS)
CILINDERKDPSCHROEF M4X8(10 ST)

6.001.011. 011 WASHER MA (10 PCS) RONDELLE M4 (10 PCS)
ECHLIESSRING Mé4 (10 5T.) SLUITRING M4 ST VERZ DIN 9021

6. 001,041, 002 WASHER M3 {10 PCS) RONDELLE M3 (10 PCS)
SCHLIESSRING M3 {10 ST.) SLUITRING M3 NYLDN

6. 001. 041. 003 INSLLATOR RING M4 (10 PCB) RONDELLE M4 {10 PCS)
SCHLIESSRING M4 (10 ST.) SLUITRING M4 (10 ST.)

b. 001, 043. 010 TUBE CLAMP 14 MM (5 PCS) SERREUR 14 MM (5 PCS)
SCHLAUCHKLEMME 14 kM (5 8D SLANGKLEM 14 MM (5 §T.)

6. 001. 043. 011 TUBE CLAMP 17 M (5 PCS) SERREUR 17 MM (5 PCS)
SCHLAUCHKLEMME {7 MM (5 5T) SLANGKLEM 17 MM (3 8T.)

B. 001. 071, 002 EPRING RING MA (10 PCS) BAGUE-RESSORT M4 {10 FCS)
FEDERRING M4 (10 5T.) VEERRING M4 RVS {10 ST.)

6. 001,071,003 SPRING RING MS (10 PCS) BAGLE-RESSORT M3 (10 PCS)
FEDERRING M5 (10 ST.) VEERRING M3 RVS 304 ENKEL

6. 001. 075. 002 SPRING RING M4 (10 PCS) BAGUE RESSORT M4 (10 PCS)
FEDERRING M4 (10 ST.) VEERRING MA VERZ. DING798AZ

700.701.221 2.06.3 - 1 07.1992



6. 001, 079. 003

6. 001. 079. 100

6. 001. 086. 002

6. 001. 124, 002

b. 001, 124, 004

6.001. 128, 026

6.001. 132,001

6.001. 133, 001

6. 001, 134. 101

£.001.137.001

6. 002. 0602, 003

6. 002. 005, 005

6.002. 010, 001

£.002. 031. 001

6. 003. 012, 062

6. 004, 002, 035

6. 006. 001, 003

B. 00B. 002. 026

6. 006, 002. 038

6. 006. 010. 078

6. 005, 015. 001

TUBE CLAMP 15.6 MM (5 PCS)
SCHLAUCHKLEMME 15.6 MM (5 5T)

TUBE CLAMF 24-27mM (EA.)
SCHLAUCHKLEMME 24-27MM  (ST.)

SELFTAPPING SCREW 3.5X9. 5(1%
BLECHSCHRAUBE 3.5X3.5 (10 8T)

SELF TRP. SCREW 2,9X13 ({OFCS)
BLECH/SCHRAUBE 2, 9X13 (10 ST.)

SELFT.5CREW 3,5X19 CS (10 PCS)
BLECHSCHR 3,5X19 CS (10 §T.)

DISTANCE SUPPORT 20MM
ABSTANDSSTUETZE 20MM

SCREW PT 3X20 {10 PCS)
SCHRAUBE PT 3X20 (10 8T)

SCREW PT M3.5X9 (10 PCS)
SCHRAUEE PT M3.5X9 (10 ST.

ECREW PT M4 X 25 (10 PCS)
SCHRALEE PT M4 X 25 (10 ST.)

NUT M3 (10 PCS)
MUTTER M5 {10 5T.)

CASE F. SURFACE PLLG
FLACHSTECKERHUELSE

CONNECTING PIECE
VERBINDUNSSSTLECK

CASE F. SURFACE PLUG
FLACHSTECKERHUELSE

NAKED ROUND SURFACE PLLG
UNIS. RUNDSTECKERHUELSE

CONN. CORD 3X1, Sk (8TD)
ANSCHLUSSKABEL 3X1.5%4  (STD)

RELAY
RELAIS

CORD INLET
KABELEINFLHR

CRP BLACK COLLMN 2B, SMd
KAPPE BCHWARZ SAULE 28, S

INLET BUSH
DURCHFUHRUNGSROHR

TDDL FDR SPRINGING WIRE
DRAHTRUFLEBER

WIRE LEAD
DRAHTLEITER

SERREUR 15.6 M (5 PCS)
SLANGKLEM 13.6 MM (5 5T.)

SERRELR 24-2/MM (PC.)
SLANGKLEM (1 8T.)
Vis 5.5x9.5 (10 PCS)
PARKER M3.5X9.5 {10 5T.)

VIS PARKER 2,9X{3 (10 PCS)
PARKER 2, 9X13 (10ST)

VIS PARKER 3,5X19 AC (10 PCS)
PARKER 3,5X19 C5 (108T)

SUPPORT INTERCALANT 20MM

AFSTANDSTEUN 20 MM

VIS PT3X20 (10 PCS)
SCHROEF PT 3X20 (10 8T.)
VIS PT M3.5X9 (10 PCS)
BCHROEF TT M3.5X9 (10 51.)
VIS PT M4 X 25 (10 PCS)
SCHRODEF PT M4 X 23 (10 ST)
ECRDU M3 (10 PC3)
MOER M3 {10 §7.)

DOUILLE F. FICKE PLATTE
VLAKSTEXERHULS

PIECE D'ASSEMBLAGE
VERE. ELEM. MESS. MODEL : A-A3859

DOUILLE P. FICHE PLATTE
VLAKSTEKERHULS

COSSE RONDE NUE
VLRKSTEKER

CAELE 3X1.5MM (STD)
AANSLUTTENDER HWD 30

RELAIS
RELAIS

PRSSE FIL
SNOERINVOER

BOUCHON NOIR CDLDNNE 2B, oMM
Dbop

PRSSE FIL NYLON
DOORVOERTULE

MONTE-FIL
DRAADZADEL

CONDUITE FIL
BEVESTIGINGSBEUGEL

700.701.221

2.063-2

07.1992



£.011.001. 071

6. 011,001, 082

6. 011. 001. 030

6. 011, 031, 001

6. 014. 001. 022

6. 014, 014, 006

€. 015,001,012

6.015.001.213

6.015.001.214

6,015, 001.215

6.013.001. 216

6.015. 001,217

6.015.001.218

6.015. 004.227

6.015. 001,230

O-RING 14X1.78
O-RING 14X1.78

O-RING 74.5X3
[-RINS 74.5X3

GASKET 22)2
O-RING 22X2

HANDY ELEMENT GASKET
PRCKLING

FDOT RL
FUSS RL

DISTANCE TUEE L.7, 54 B. 3,51
DISTANZBUCHSE L.7,5/B. 3,

BAUGE RUBBER
SCHALBLASEUMM]

RUBEER CUP
BUMMIPLUNGER

TAP LEVERROD
HEBELSTANGE FUR ZAPFHAHN

COMPRESSION SPRING FOR TAP
DRUCKFEDER FUR ZAPFHAHN

SCREWCAP
SCHRAUBKAPPE

TAP HANDLE
HAHNGRIFF

TRP W/D BAUGE CONNECTION
HRHN OHNE SCHAUGLASSANSCHLLISS

UPPERPART TAP RL214/21/22/26
HAHNOBERTEIL RL214/21/22/24

NO-DRIP TRP RLIOL/221
IAPFHARHN RL10(/221

RONDELLE 14X1.78
D-RING 14 X 1,78

RDNDELLE 74, 5X3
0-RING 74.5 X 3

JOINT Zexe
O-RING 22 X 2

JOINT HRNDY
D-RING

PIED RL
POOT

DDUILLE 0'ECARTEM. L7,5/B3,5M
AFSTANDBUS LNG 7,5 KM D 3,5 M

JOINT CAQUTCHOUC VERRE A NIV.
RUBBER

JOINT CADUTCHOLUC FOUR ROBINET
CUP SILICONE

TIGE LEVIER
HEVELSTANS

RESSORT POUR ROBINET
DRUKVEER

BOUCHON A PAS DE VIS
SCHROEFKRP

LEVIER ROBINET
KRAANHANDLE HAARKS

ROBINET SS RACCORD. DE NIVEAU
KRAAN ZONDER PEILGLAS AANSL.

ENS. LEVIER ROB. RL214/21/22/24
BOVENSTUK AFTAPKRRAN

ROBINET RL101/221
AFTAPKR. EXCL.PEILBLAS AANSL.

6.016.001.022  MAGNETIC VALVE 220/240V VANNE MRGNETIGUE 220/240V
MABNETVENTIL 220/240V MAGNEETVENTIEL 220/240VS0HZ

6.016.008.005  HIGH TEMP SAFETY TRIP SWITCH THERMOSTAT DE SECURITE
TROCKENGEHSCHUTZ DRODBKOOKBEVE ILIBING

700.701.221 2.06.3-3 07.1992



6. 01B. 008. 037

B.019.033. 013

£.019.033. 014

6. 019, 033. 250

6. 019. 033, 251

6. 201, 524. 001

6. 201, 500. 000

B. 201. 901, 001

6. 201, 902. 001

6. 202. 623. 000

6. 202. 632. (01

6.202.739.001

6.202. 743, 000

B.202. 846. 001

6. 202. 850, 001

6.203. 131,001

6.203. 152. 001

HIGH TEMPERATLURE SAFETY SWITCH

TROCKENGEHSCHUTZ

TUBE 17.35X11.5
SCHLAUCH 17.5X11.5

TUBE 15.9X9.5
SCHLAUCH 15.5X3.5

TUBE BX2 MM
SCHLAUCH BX2 M

TUBE 15 MM
SCHLAUCH 15 M

SUPPDRT FR PLEXI-EDBE RL
BEFESTIBUNG F. PLEXI-RAND RL

WATER SPREADER
SPRUEHKDPF

SPRAYING TANK
SPRUEHKASTEN

BRSKET
RABDICHTLNG

KEYBOARD
STEUERTRAFEL

BRACKET PRINT
BUEGEL LEITERPLATTE

TUBE
SCHLAUCH

PRINT MATIC
LEITERPLATTE MATIC

DESCALING CRP
ENTKALKLNGSKAPPE

SWITCH COVER
SCHAL TERHLUELSE

NIPPLE HWA / RL 225
NIPPEL HWA / RL 225

RUBBER HWA / RL 225

THERMOSTAT
DROOGKOOKBEVEIL IGING

TLYAU 17.5X11.5
SLANG 17.5X11.5

TUYAU 15.5X9.5
SLANG 13.5X39.5

TUYAU BX2 M
SLANG 12 MM

TUYRU 15 M
SLANG 15 MM

BUPPORT PR PLEXI RL
HOUDER

ARROSDIR
SPROEIKOP

ERSSIN D' ARROSDIR
SPROEIBAK

JOINT
PAKKING

KEYEDARD
KEYBOARD

ARC CIRCUIT IMPRIME
BELGEL PRINT

TUYEAU
SLANG

CIRCUIT IMPRIME MATIC

PRINT MATIC

BOUCHON A DETARTRER
DNTSTENINGSDOPJE

DOUILLE D' INTERRUPTEUR

SCHAKEL RARHULS

DOUILLE HWA / RL 223
NIPPEL

JOINT CAOUTCHOUC HWA / RL 225

BUMA] RUBBER
£.203. 133. 001 GASKET HWA / RL 225 BDURRAGE HWA / RL 223
PACKUNS FAKKING
£.203, 364,001 BGUIDE-BUSH MANCHON-GUIDE
FUEHRUNGSBUCHSE GELEIDINGSBUS
700.701.221 07.1992

2.06.3-4



6.211.772. 000

B.213. 145. 000

6.213.216. 001

6.213.218. 001

b. 213. 220, 000

b.213.269. 001

R.C. COMBINATION
R.C. KDMBINATION

HEATINS ELEMENT 100/:40
HEIZELEMENT 100/240V

PLEXT EDGE RL 101/102/221/222
PLEXT RAND RL 101/102/221/222

SWITCH FRAME
SCHAL TERGEHAEUSE

WATERLRN RL 101/221
WASSERKESSEL RL 101/221

EVAC. NIPPLE RL101/2/221/2
ABLASS-NIPPEL RL101/2/221/2

R.C. COMLINATSON
R.C. COMBINATIE

2 BNl o2 HAUFF Al L00/243¢
WARMHOUDELEMENT 100/240V

CADRAN PLEXI RL 101/102/221/22
PLEXI RAND RL 101/102/221/222

BOITIER D' INTERRUPTEUR
SCHAKEL AARHUIS

CLVEE EAU RL 101/221
HEETWATERRESERVAIR

DOVILLE EVAC. RL101/2/221/2
NIPPEL LEEGLOOP

6. 213.270. 001 NUT EVAC.NIPPLE RL101/2/221/2 ECRDU RACC.EVAC RL101/2/221/2
MUTTER ABL.NIPP, RL101/2/221/2 MOER TBYV LEEGLDOPNIPPEL
6.213.271, 001 EOILER DRAIN RL 104 TUBE VID.CHAUDIERE EAU RLiO1
ABLASS5/RDHR WASSERKESSEL RL1O01 AFTAPPIJP WATERKETEL
B. 213, 273. 001 SCREWSTOP DRAIN EDUCHON VIDANGE
SCHRAUBSTIPFEN ABLASS DOP AFTAP
B. 236, 001. 000 LID COUVERCLE
DECKEL DEKSEL
6. £36. 003, 001 NIPPLE WATERSUPPLY HWA/RL DOUILLE ADNISSION ERU HWA/RL
NIPPEL WASSERZUFLHR HWA/RL NIPPEL WATERTOEVOER VERVALLEN
B.236.005.001  NUT ECRDU
MUTTER MOER
b. 236, 008, 001 NIPPLE DOUILLE
NIPPEL NIPPEL
B. 236, 009. 001 ELECTRODE ELECTRODE
ELEKTRODE ELEKTRODE
6.236.012. 001 NIPPLE DOUILLE
NIPPEL NIPPEL
6. 236. 023, 001 NIPPLE DOUILLE
NIPPEL NIPPEL
£.236. 043. 001 NUT M14X1 ECROU M14X1
MITTER Mi4X1 MOER ML4X1
6.236. 086. 000 PRINT HWA/RL CARTE HWA/RL
LEITERPLATTE HWA/RL EESTURING HWA
6. 236. 087, 000 LED PRINT LED PRINT
LED PRINT LED PRINT
6. 236. 088, 000 FLATCABLE RL1OL/221 CABLE PLAT RL t0l/221
FLACHSEIL RL101/221 VERBINDINGSKABEL
700.701.221 2.06.3-5 07.1992



6.236. 085, 001

6.236. 038, 000

6. 256. 134, 001

B, 256, 133, 001

B.261, 043, 001

B. 264, 007, 0Qi

b, 301, 0Q11, 000

B. 301. 002. 0G0

B, 301, 003, 600

HEATING ELEMENT HW 1100W/22(
HEIZKOERPER HW 11074

INLET
DURCHFLHR

COUPLING ELECTROLE
UEBER ELECTRODE

CLAMP
KLEMME

NUT Mig
MUTTER M5

BDX FLOWEOILER MDNDO
BUCHSE DURCHAUFERHITZER MONDO

ELEMENT MONDO/MATIC 220V 1500k
ELEMENT MONDO/MATIC 220V 1300k

FTC ELEMENT 110/240V
PTC-ELEMENT 110/240Y

NI ) CRER HUIS

ELEM. DE CHAIFFE HY 1004
dlU/B2 2T 15CTK

TRAVERSE
DOORVOER

DOUILLE ELECTRODE
WARTEL ELEKTRODE

PINCE

ECROU MibB
MOER Mif

BOITE CHAUFFE EAU MONDD
BUS DOORSTROOMELEMENT MONDD

ELEMENT MONDD/MATIC 220V 1300W
ELEMENT MONDO/MATIC 220V 19004

ELEMENT PTC 11Q/240V
WARMHOUDELEMENT 110/240V

6. 301, 0159. 001 NIPFLE DOUILLE
NIPPEL NIPPEL

B. 301, 020, (KK WIRE (WHITE) FIL {BLANC)
DRAHT (WEISS) DRAAD WIT

6. 301, 021, 000 WIRE (BLACK) FIL (NOIR)
DRAHT (SCHWARZ) DRAAD ZWART

B. 301, 044, 001 PRESSING PLATE FLAGLE A PRESSION
DRUCKPLATTE AANDRUKPLAAT

£. 301, 0435, 001 BPRING RESSORT
FEDER VEER

&. 301, 200, 001 LID CDUVERCLE
DECKEL AFDEKKRAR

6.301.004.000 Heizplatte

700.701.221

2.063-6 07.1992



